
Dohoda o přistoupení

k Rámcové smlouvě o prodeji zboží O
a poskytováni služeb Vodafone OneNet
Č. 1-232877329838 O

amezi

Poskytovatelem: Dalším účastníkem:

Vodafone Czech Republic a.s., Jméno účastníka: Nemocnice Plzeňského kraje, a.s.

se sídlem náměstí junkových 2, 155 00 Praha 5 Se sídlem lmístem podnikání: Vejprnická 56, 318 00 Plzeň
lČ: 25788001 lČ: 29107245

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. DIČ: CZ 29107245

č.účtu: společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem
spol. zapsaná v OR vedeném Městským soudem V Plzni , spisová značka B 1564

. . . jednající: Ing. Marek Kýhos, MBA, předseda představenstva,v Praze, spisova značka 8.6064 - . . .
Mgr. Jaroslav Sima, MBA, mistopredseda představenstva

Zastoupený: Kontaktní osoba:

(dále jen ,,Poskytovatel") (dále jen ,,Další účastník")

(dále společně jen ,,smluvní strany")

Vzhledem k tomu, že Další účastník a Centrální nákup, příspěvková organizace, se sídlem Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, lČ: 72046635 (dále jen
,,Účastník") jsou organizacemi Plzeňského kraje, Účastník jako centrální zadavatel provedl veřejnou zakázku ,,Mobilní telefonie Plzeňského kraje 2020-
2022" ve prospěch Dalšího účastníka a obě organizace mají zájem na tom, aby byly Dalšímu účastníkovi poskytovány služby, příp. zboží za podmínek
Rámcové smlouvy o prodeji zboží a poskytování služeb Vodafone OneNet č. 1-232877329838 uzavřené dne 12.2.2020 mezi Poskytovatelem a Účastníkem
(dále jen ,,Smlouva"), a za tímto účelem Účastník uvedl Dalšího účastníka ve Smlouvě jako subjekt oprávněný přistoupit ke Smlouvě, dohodly se smluvní
strany na uzavření této Dohody o přistoupení (dále jen ,,Dohoda"):

Na základě této Dohody přistoupí Další účastník ke Smlouvě, čÍmž nabude práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy s výjimkou práv a povinností
Účastníka vyplývajících z dílčích smluv uzavřených mezi Účastníkem a Poskytovatelem. V souvislosti s tím Další účastník bere na vědomí a souhlasí s tím,
že slevy a finanční zvýhodnění poskytované na základě Smlouvy bude moci čerpat pouze se souhlasem Účastníka.

Další účastník na základě této Dohody získává zejména právo uzavřít vlastním jménem a na svůj účet Dílčí smlouvy. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností
se dodává, že vyúčtování za služby poskytnuté na základě Dílčích smluv uzavřených mezi Dalším účastníkem a Poskytovatelem budou vystavena přímo
Dalšímu účastníkovi, který se je tímto zavazuje uhradit.

Účastník potvrdil, že souhlasí s přistoupením Dalšího účastníka ke Smlouvě a potvrdil, že Dalšího účastníka seznámil se všemi podmínkami Smlouvy
včetně platného Ceníku Vodafone OneNet, Obchodních podmínek OneNet a Všeobecných podmínek pro poskytování služeb elektronických komunikací
sítě Vodafone (dále jen ,,Všeobecné podmínky").

IV.
Účastník dále prohlásil, že se zavazuje společně a nerozdílně Poskytovateli v souladu s § 1872 občanského zákoníku splnit jakýkoli ze závazků Dalšího
účastníka a uspokojit Poskytovatele v případě prodlení Dalšího účastníka s plněním jakýchkoli povinností vyplývajících ze Smlouvy, tzn. zejména v případě,
že bude Další účastník v prodlení s úhradou vyúčtování či jakékoli jiné platby. V opačném případě se jedná o podstatné porušení Smlouvy a Poskytovatel
může od Smlouvy včetně této Dohody odstoupit.

V.

Str. 1 z2

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstí junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz; vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064



Dohoda o přistoupení

Další účastník podpisem této Dohody potvrzuje, že byl Účastníkem seznámen se zněním a všemi podmínkami Smlouvy včetně aktuálně platnéh
Vodafone OneNet, který je k dispozici na vodafone.cz, Obchodními podmínkami OneNet a Všeobecnými podmínkami, bez výhrad s nimi souhlasí a za
podmínek uvedených v této Dohodě přistupuje ke Smlouvě. V zájmu vyloučení jakýchkoli pochybností pokud bude Další účastník čerpat služby za
podmínek uvedených ve Smlouvě i po uzavření jakéhokoliv dodatku uzavřeného mezi Vodafonem a Účastníkem, tak se má za to, že se s tímto dodatkem
Další účastník seznámil a že s ním bez výhrad souhlasí.

VI.

Nedohodnou-li se Poskytovatel a Další účastník písemně jinak, smluvní vztah mezi Dalším účastníkem a Poskytovatelem se ukončením Smlouvy ruší ke dni, ke
kterému Smlouva zanikla. Smlouva byla uzavřena do 31. 12. 2022 s možností prodloužení do 31. 12. 2023.

VII.

Poskytovatel souhlasí s přistoupením Dalšího účastníka za výše uvedených podmínek ke Smlouvě. Ceny platných tarifů tvoří přílohu Smlouvy.

VIII.

Tato Dohoda byla vyhotovena v elektronické podobě. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami, nejdříve však dne
1. 3. 2020. Další účastník zajistí uveřejnění této Dohody v registru smluv, pokud to vyžaduje zákon č. 340/2015 Sb.

Vodafone Czech Republic as Nemocnice Plzeňského kraje, as.

Místo, datum: Místo, datum: Plzeň, 13. 02. 2020

Jméno: Jméno: Ing. Marek Kýhos, MBA, předseda představenstva

Pozice: Jméno: Mgr. Jaroslav ŠÍma, MBA, místopředseda představenstva

Podpis: Podpis:

Str. 2 Z2

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
Náměstí junkových 2 IČO: 25788001, DIČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz; vodafone.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 11®
První zelená síť


